

M.N.M. Varde ApS

Nordre Boulevard 118

6800 Varde

CVR-nr. 25324617

Årsrapport for 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-06-2017

Mike Nordby Mathiesen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

M.N.M. Varde ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.N.M. Varde ApS Nordre Boulevard 118 6800 Varde
CVR-nr.	25324617
Stiftelsesdato	31-03-2000
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Mike Nordby Mathiesen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering og investering mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 94.011, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 4.524.266, og en egenkapital på kr. 2.699.472.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		243.419	260.421
Driftsresultat		243.419	260.421
Andre finansielle omkostninger		-27.891	-22.708
Resultat før skat		215.528	237.713
Skat af årets resultat	1	-121.517	17.272
Årets resultat		94.011	254.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		93.000	255.000
Overført resultat		1.011	-15
Resultatdisponering		94.011	254.985

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	4.242.000	4.242.000
Materielle anlægsaktiver		4.242.000	4.242.000
Anlægsaktiver		4.242.000	4.242.000
Andre tilgodehavender		0	14.901
Periodeafgrænsningsposter		2.708	2.647
Tilgodehavender		2.708	17.548
Likvide beholdninger		279.558	173.208
Omsætningsaktiver		282.266	190.756
Aktiver		4.524.266	4.432.756

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.754.605	1.754.605
Overført resultat		726.867	725.856
Udbytte for regnskabsåret		93.000	255.000
Egenkapital	3	2.699.472	2.860.461
Hensættelser til udskudt skat		488.059	414.171
Hensatte forpligtelser		488.059	414.171
Gæld til kreditinstitutter		476.204	572.815
Langfristede gældsforpligtelser	4	476.204	572.815
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		97.500	97.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.237	12.467
Selskabsskat		26.501	35.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.554	114.341
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		594.739	326.130
Kortfristede gældsforpligtelser		860.531	585.309
Gældsforpligtelser		1.336.735	1.158.124
Passiver		4.524.266	4.432.756
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.630	56.142
Regulering af udskudt skat	73.888	-73.412
Regulering af tidligere års skat	-1	-2
	121.517	-17.272
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.992.507	1.992.507
Kostpris ultimo	1.992.507	1.992.507
Opskrivninger primo	2.249.493	1.913.638
Årets opskrivninger	0	335.855
Opskrivninger ultimo	2.249.493	2.249.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.242.000	4.242.000

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Reserve for opskrivninger	Ialt
Egenkapital primo	125.000	725.856	255.000	1.754.605	2.860.461
Udbetalt udbytte fra sidste år			-255.000		-255.000
Forslag til årets resultatdisponering		1.011	93.000		94.011
	125.000	726.867	93.000	1.754.605	2.699.472

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	476.204	97.000	50.000
	476.204	97.000	50.000

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.